
Projekt 
 
z dnia  12 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII.......2026 
RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niegosławice na 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niegosławice na 2026 rok określony 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Szlachetko 

 

Id: DE18F9F1-2C67-4332-9B62-9C99510D794E. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

ROK 2026 

 

 

 

 

 

Lp Miesiąc Tematy posiedzeń 

1 Marzec ➢ Informacja o wydatkach na ochronę przeciwpożarową  

w gminie za 2025 rok. 

➢ Sprawy różne 

 

2 Kwiecień ➢ Informacja z zakresu ewidencji działalności gospodarczej 

za 2025 roku 

➢ Informacja Wójta Gminy Niegosławice  

o pozyskanych środkach zewnętrznych oraz ich 

wykorzystaniu w 2025r. 

➢ Sprawy różne 

 

3 Maj ➢ Analiza wykonania budżetu za 2025r. 

➢ Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej dot. wykonania 

budżetu za 2025r.  

➢ Ustalenie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Wójta Gminy Niegosławice 

➢ Sprawy różne 

 

4 Wrzesień ➢ Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za I półrocze 2025r. 

➢ Analiza kosztów utrzymania dróg gminnych  

w 2025r. (remonty, budowy) 

➢ Sprawy różne 

 

5 Listopad ➢ Kontrola funkcjonowania Zespołu Żłobków 

w Przecławiu pod względem organizacyjnym  

i finansowym za rok 2025.  

➢ Sprawy różne 

 

6 Grudzień ➢ Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027r. 

➢ Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej za 2026r. 

➢ Sprawy różne 

Załącznik do uchwały  nr  XXIII.......2026

Rady Gminy Niegosławice

z dnia 23 stycznia 2026 r.

Id: DE18F9F1-2C67-4332-9B62-9C99510D794E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Niegosławice na 2026 r. 

 
 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 

W myśl art. 21 ust. 3 Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. §86 Statutu Gminy Niegosławice obliguje Komisję Rewizyjną do przedłożenia Radzie do 
zatwierdzenia planu pracy w terminie do dnia 15 lutego każdego roku i przystępuje do pracy po jego 
zatwierdzeniu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Sporządził: 

Grzegorz Nijakowski 

Id: DE18F9F1-2C67-4332-9B62-9C99510D794E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII.......2026 RADY GMINY NIEGOSŁAWICE z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


